Имеются действующие краткосрочные договоры аренды на общую площадь – 323 кв.м.

Вид, номер и дата государственной регистрации права
	Долевая собственность, № 86-72-22/108/2008-418 от 06.12.2008, 1/4; Долевая собственность, № 86:10:0101200:5029-86/041/2022-4 от 30.06.2022, 3/4

Начальная цена Лота №1
	46 583 000 (сорок шесть миллионов пятьсот восемьдесят три тысячи) рублей, в том числе НДС 20%

Размер задатка
	4 658 300 (четыре миллиона шестьсот пятьдесят восемь тысяч триста) рублей 00 коп.

Шаг аукциона (величина повышения цены)
	931 660,00 (девятьсот тридцать одна тысяча шестьсот шестьдесят) рублей 00 коп.

Лот №2
Продаже единым лотом подлежит: 
	Объект №1
	Административное здание, назначение: нежилое

Адрес (местоположение)
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Югорск,
 ул. Попова, д. 11

Кадастровый номер 
	86:22:0000000:1407

[...]

Вид разрешенного использования
	обслуживание административного здания

Обременения (ограничения)
	не зарегистрировано

Вид, номер и дата государственной регистрации права
	Собственность, № 86-01/05-04/1999-0860/01 от 03.08.1999г.

Начальная цена Лота №2
	8 882 000,00 (восемь миллионов восемьсот восемьдесят две тысячи) рублей 00 копеек, в том числе:
- цена продажи Объекта № 1 в размере 8 157 000 (восемь миллионов сто пятьдесят семь тысяч) рублей, в том числе НДС 20%;
- цена продажи Объекта № 2 в размере 725 000 (семьсот двадцать пять тысяч) рублей, НДС не облагается

Размер задатка
	888 200,00 (восемьсот восемьдесят восемь тысяч двести) рублей 00 коп.

Шаг аукциона (величина повышения цены)
	444 100,00 (четыреста сорок четыре тысячи сто) рублей 00 коп.

принадлежащие на праве собственности Фонду содействия кредитованию малого и среднего бизнеса «Югорская региональная гарантийная организация» (код процедуры 249347 на электронной торговой площадке АО «Российский аукционный дом» по адресу в сети Интернет www.lot-online.ru: